[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Пестяковского муниципального района

Ивановской  области

« 19 » января 2011 г.  № 17                                                               пос. Пестяки

О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОМУ МОНИТОРИНГУ, ОПЕРАТИВНЫМ БЮДЖЕНЫМ КОРРЕКТИРОВКАМ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ИСПОЛНЕНИЯ БЮДЖЕТА ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
В соответствии с п. 1 и 2 ст. 32 Устава Пестяковского муниципального района, в целях более полного мониторинга социально-экономической, общественно-политической обстановки на территории Пестяковского муниципального района, постановляю:
1. Создать постоянно действующею комиссию по социально-экономическому мониторингу, оперативным бюджетным корректировкам и обеспечению исполнения бюджета Пестяковского муниципального района.
2. Утвердить состав комиссии (прилагается).

3.  Постановление администрации района от 16.07.20010 года за № 182 считать утратившим силу.

4. Секретарю руководителя (Е.В. Морозова)

4.1.  Ознакомить с настоящим Постановлением заинтересованных лиц.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации района Г.Н. Сироткину.

Глава администрации

Пестяковского муниципального района                                             Т.В. Исаева

                                                                                                                      Приложение

                                                                                                                       к Постановлению администрации

                                                                                                                       Пестяковского муниципального района

                                                                                                                       от « 19 » января 2011 года № 17
СОСТАВ

комиссии по социально-экономическому мониторингу, оперативным бюджетным корректировкам и обеспечению исполнения бюджета
Пестяковского муниципального района.

Председатель комиссии

Глава администрации района                                             Т.В. Исаева

Заместитель председателя комиссии
Зам. Главы администрации района                                    Г.Н. Сироткина

Секретарь комиссии

Главный специалист отдела

Социально-экономического развития и АПК                   Н.А. Гусева

Члены комиссии:

Первый заместитель главы администрации района          Г.В. Смирнова

Начальник финансового отдела администрации района  Т.В. Боровкова

Начальник отдела учёта и отчётности -

главный бухгалтер администрации района                         Н.П. Шабанова